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Натпревар: Меѓународен атлетски митинг во сала КАРАНОВАЦ 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 15 декември 2024 (недела) 
 
Билтен / Резултати 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

У10 М Никола Петковски 2015 Работнички 40м 6,94 - 11  

П М Марко Димитров 2009 Работнички 60м 7,49 706 6  

ММ М Марко Алексовски 2007 Центар 60м 7,24 821 7  

М М Владимир 
Сол 

Божичевиќ 
Битољану 

2005 Центар 60м 7,30 793 9  

М М Николај  Спасовски 2006 Центар 60м 7,56 676 16  

П М Дамјан Ѓеорѓиевски 2009 Работнички 200м 23,94 733 1  

С М Јован Стојоски 1997 Охрид 200м 22,20 959 2  

М М Андреј Куковски 2006 Охрид 200м 24,92 618 14  

У10 Ж Оља Зеринска 2015 Работнички 40м 6,62 - 4  

МП Ж Илина Димиќ 2011 Работнички 60м 8,65 712 15  

П Ж Ева  Митевска 2009 Работнички 60м 8,30 809 3  

МП Ж Марика Петковска 2012 Работнички 60м 8,95 635 31  

МП Ж Јана Стевревска 2013 Работнички Фрл Мед 1кг 11,00 - 2  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
 

tel:+389

